大足区科学技术局
关于《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》公平竞争审查公开征求意见的通告

为确保我局制定的政策措施符合公平竞争和相关法律法规要求，维护公平竞争秩序，保障各类市场主体平等使用要素、公平参与市场竞争，防止出现排除、限制竞争的情况，促进经济持续健康发展，根据《关于进一步规范公平竞争审查过程管理的通知》（大足公竞审联办﹝2019﹞4号）文件精神和相关审查标准等规定，并结合大足区实际，我局研究起草了《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》（征求意见稿）。根据《国务院关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的意见》（国发〔2016〕34号）、《公平竞争审查制度实施细则（暂行）的通知》（发改价监〔2017〕1849号）和《重庆市大足区人民政府办公室关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的实施意见》（大足府办发〔2016〕172号）等相关文件要求，我局对《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》（征求意见稿）进行了公平竞争审查，形成《大足区科学技术局公平竞争审查表》。
为维护市场公平竞争，保障公众的知情权和参与权，现就《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》（征求意见稿）及《公平竞争审查表》公开征求社会公众意见。有关单位和社会各界人士可在2022年12月15日前，通过以下两种方式反馈：
（一）通过信函方式将意见寄至：重庆市大足区科技局局办
公室收，联系电话：43768805，并请在信封上注明“公平竞争审查征求意见”字样。
[bookmark: _GoBack]（二）通过电子邮件方式将意见发送至：2358963242@qq.com。

附件：
1.《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》（征求意见稿）
2. 大足区科学技术局公平竞争审查表
3.《重庆市大足区科普基地创建及管理办法》（征求意见稿）起草说明

― 7 ―